REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi l
né ILDKPKI
S |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&€ f€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atésia Mbiemri
ADELINA JANI
Funksioni P

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR FIER,L.29 NENDORI

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés
01.06.1998

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné& né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

/

“Periodik/ Vjetor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrysb:met (shtesa dhe pakes;me) né: iiojm, s&piérfaqeu, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqymhet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
bler]es, ne mungese té dokumenteve vierén qe kem shtuar apo pakésuar pjﬁéﬂ takuese qe zoterom té «;do lloj

té vitit té deklarlmlt.

: Viera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | e

Pjesa né
%

1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshré i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik'Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé urgammtes, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklammt. =

Pérshkrimi i té ardhurave

- ;.Shumh e té ardhurave neto té

krijuara, né leké apo né valuté

| (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga nga puna si, gjyqtar ,ne gjykaten e
rrethit gjygsor Fier

1.318.990(nje milion e
treqindetetembedhjete  mije e
nenteqind nentedhjete)leke

Te ardhura nga paga e bashkeshortit nga puna si oficer ,ne
Drejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit
Gjendja e llog bashkeshortit ne Raiffaisen Bank

857.586 (teteqind e pesedhjete e shtate
mije e peseqind e tetedhjete e gjashte leke)

319890(treqinde nentembedhjete

Te ardhura nga dhenia me gera e baneses (firmes “Bankers
Petroleum”), ne bashkepronesi me prinderit dhe vellane e
bashkeshortit.Tatimi per qerane-10% mbahet ne burim. Keto
te ardhura ndahen ne tre pjese, sipas nje marreveshje, ne
raportin 4:4:2 (nga 4 djemte, 2-prinderit), 5258946 leke ne
total(me takon 40%e vleres)

mije e teteginde nentedhjete
leke)

2103578(dy milion e
njeqindmije e

tremijeepeseqindeshtatedhjete e
tete) leke

Gjendja e llogarise sime te pages ne Intesa Sanpaolo bank ,dt

297.795.70(dyqindnentedhjete e

31.12.2016 shtate mije e
shtategindnentedhjetee pese
70/100) leke

Gjendja e llogarise se plan kursimit prane Intesa Sanpaolo
Bank e cila merr cdo muaj nga 1000 leke nga llogaria e pages

16041.43(gjashtembedhjketemije
e dyzete e nje leke 43/100

)

Gjendja e llogarise sime te kartes prepaid ne Intesa Sanpaolo bank
,dt 31.12.2016

Gjendja e llogarise sime ne Euro ne Intesa Sanpaolo bank , dt
31.12.2016

250(dyqindpesedhjete)leke
6.74(gjashte 74/100) EURO

Gjendja e llogarise sime ne Dollar ne Intesa Sanpaclo bank , dt
31.12.2016

72.18(shtatedhjetee dy)18/100 USD

Te ardhura nga paga djaline muajin nendor 2016 te Teatri
eksperimental dhe Teatri Kombetar
Gjendja e llogarise se djalit ne BKT

60.365 (gjashte dhjetemije e
treqind e gjashtedhjete e pese
leke

0 zero leke

—_— - e . . [ Sk -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

‘Periodik/Vietor™ q




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* Té& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, sliuméli totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kred1t6 bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor - = :

~ [ Shuma e shlyef nga . Gjendja e detyrimit

| deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve : e deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
| vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
“(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredia ne Intesa Sanpaolo Bank ne shumen | 0 zero leke
1000000 leke per afatin 3 vjecar ,me nje kest 827398.01(teteqin
mujor 32275 leke d e njezeteeshtate
mije e treqgind e
nentedhjete e tete

leke 01/100 )

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje té tij. G

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Nf- Indekst f
né ILDKPKI |

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUITURITZLZTIVI
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Shtetasi/sja JANAQ LILI ZARKA, bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0OHR

i/e Subjektit _ADELINA JANI ZARKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

JAMNAR ZALLY {/4?4”(

“Periodik Vjetor” !




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

) AUTUKIZLI] [\_f_l
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Shtetasi/sja IGLI JANAQ ZARKA, bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

oom g

i/e Subjektit __ ADELINA JANI ZARKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim <]

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
JA. cosdlo. [/ G

“Periodik/jetor"”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUITORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t&€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kkontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja IRA_JANAQ ZARKA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit _ADELINA JANI ZARKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim

“Periodik/Vijetor” I




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, n€¢ bono thesari
dhe né huedhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor " 2




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



